
 
 

SMLOUVA O DODÁNÍ KAMEROVÉHO SYSTÉMU A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 
č. 22/KS027 

 
 
SEKO system s.r.o. 
se sídlem Ostrava Mariánské Hory, Václavská 2027/11, PSČ 70900 
Zastoupená:  
IČ: 25848623 
DIČ: CZ25848623 
dále jen Zhotovitel 
 
a    
 
Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih – Zábřeh, Středoškolská 2992/3, PSČ 70030 
Zastoupená: PaedDr. Zdeňkou Klečkovou, ředitelkou školy 
IČ: 00602116 
dále jen Objednatel 
 
společně dále také jako „strany“ 
 
uzavírají v souladu s ust. § 2586 a násl. ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) tuto Smlouvu o dodání kamerového systému a souvisejících služeb: 
 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Na základě nabídky, jež tvoří přílohu 1 této Smlouvy (dále jen „Nabídka“), se Zhotovitel zavazuje Objednateli dodat, 

instalovat a konfigurovat kamerový systém včetně příslušenství a poskytnout s tím související služby (dále jen „Dílo“) a 

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Cenu.  

1.2. Podrobná specifikace Díla, včetně technické specifikace, je uvedena v Nabídce. V případě, že je součástí dodávaných služeb 

zhotovení projektové dokumentace (dále jen „Projektová dokumentace“), má tato přednost před Nabídkou.  

2. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1. Místem zhotovení Díla je objekt Objednatele na adrese (dále jen „Objekt“). 

2.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na Díle nejpozději do 15-ti pracovních dnů od podepsání smlouvy.   

2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně dokončit nejpozději do 30-ti pracovních dnů od podepsání smlouvy. 

2.4. Pokud je součástí této smlouvy harmonogram prací (dále jen „Harmonogram“),  Strany se dohodly, že Dílo bude prováděno 

po částech.  

2.5. Zhotovitel se zavazuje spolu s Dílem předat Objednateli manuály, návody k obsluze a další dokumentaci (stavební deník), 

je-li tak uvedeno v Nabídce.  

2.6. Dílo je zhotoveno v momentě, kdy splňuje náležitosti uvedené v příloze č. 1 Nabídka nebo v příloze č. 2 Technická 

dokumentace. 



 
2.7. Pro předání Díla Zhotovitel vyzve Objednatele písemně k převzetí Díla podpisem předávacího protokolu (dále jen 

„Předávací protokol“). Objednatel se zavazuje bezvadné Dílo převzít nejpozději do 10 pracovních dní od vyzvání k převzetí 

Díla Zhotovitelem. Pokud Objednatel Dílo ve smluvené lhůtě nepřevezme nebo nezašle Zhotoviteli písemné vyjádření, proč 

odmítá Dílo převzít, má se za to, že Dílo bylo řádně předáno.  

2.8. Všechny termíny Zhotovitele, uvedené v této Smlouvě, jsou závazné pouze za předpokladu, že Objednatel včas a 

odpovídajícím způsobem plní své smluvní povinnosti a poskytuje řádnou součinnost, zejména týkající se přístupu a 

připravenosti Objektu.  V případě, že na straně Objednatele dojde k  prodloužení lhůt (nedostatečná připravenost Objektu, 

chybějící podklady, povolení, nezaplacení zálohy, technické změny na Objektu apod..) lhůta pro provedení Díla 

Zhotovitelem se poměrně prodlužuje. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena Díla je stanovena následovně:  

 

Platební podmínky 

 

3.2. Cena zahrnuje všechny běžné interní náklady Zhotovitele, spojené s provedením Díla.  

3.3. Pokud je součástí Smlouvy Harmonogram, pak se Strany dohodly, že Zhotovitel bude provádět Dílo po částech, které 

představují jednotlivé položky Harmonogramu (fáze). Objednatel se zavazuje převzít a zaplatit každou část Díla po jejím 

provedení (tzv. fakturační milník). 

3.4. Zhotovitel má právo na zálohu, pokud je tak uvedeno v příloze č. 3 Harmonogram. Pokud Zhotovitel toto právo uplatní, 

vystaví Objednateli zálohovou fakturu kdykoliv po uzavření Smlouvy před zahájením prací na Díle dle odst. 2.2.  

3.5. Pokud je součástí Díla software, Objednatel bere na vědomí, že cenu za licence k software (dále jen „Licence“), je povinen 

uhradit Zhotoviteli před zahájením prací na Díle a to buď:  

3.5.1. jednorázově předem na dobu neurčitou (tzv. one time fee), nebo 

3.5.2. periodicky předem na dobu určitou (tzv. subscription). 

3.6. Žádná cena, uvedená Zhotovitelem ve Smlouvě, Nabídce, on-line nebo v jakékoliv komunikaci nezahrnuje daň z přidané 

hodnoty, není-li u částky výslovně uvedeno jinak. Zhotovitel vyúčtuje Zhotoviteli cenu v souladu se zákonem č. 235/2004 

Sb. - Zákon o dani z přidané hodnoty - v režimu přenesené daňové povinnosti.  

3.7. Cenu zaplatí Objednatel způsobem uvedeným ve faktuře. Objednatel je povinen při platbě Ceny uvádět variabilní symbol 

uvedený na příslušné faktuře. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu je splněna okamžikem připsání příslušné částky na účet 

Zhotovitele. 

3.8. Všechny faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Každá faktura Zhotovitele je 

splatná do 14 dnů od data jejího vystavení, nestanoví-li příslušná faktura splatnost delší. Objednatel souhlasí s tím, aby mu 

Zhotovitel zasílal faktury v elektronické podobě na e-mailovou adresu Objednatele uvedenou ve Smlouvě nebo jinak 

označenou k zasílání faktur. 

3.9. Zhotovitel má právo zastavit práce na Díle, pokud je Objednatel v prodlení s úhradou faktury z důvodů na straně 

Objednatele. Termíny provedení Díla se prodlužují o dobu, po kterou byl Objednatel v prodlení s uhrazením splatné faktury. 

Povinnost Zhotovitele hradit Licence po dobu zastavení prací na Díle tímto není dotčena.  

Platba za zařízení a služby Periodické služby Periodické platby celkem Jednorázové platby celkem Kauce 

164 853,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 164 853,50 Kč  



 
 

4. PROVÁDĚNÍ DÍLA A SOUČINNOST, POVINNOSTI OBJEDNATELE 

4.1. Zhotovitel provede Dílo řádně a včas, ve lhůtách sjednaných ve Smlouvě a Harmonogramu, pokud je tento součástí 

Smlouvy. 

4.2.  Zhotovitel je oprávněn Dílo provádět prostřednictvím třetích osob. 

4.3. Podmínky pro instalaci Díla jsou popsány v nabídce/předinstalačním protokolu/projektové dokumentaci.  Zhotovitel má 

právo odmítnout instalaci Díla, dokud nebudou splněny veškeré podmínky pro instalaci a/nebo pokud by instalace Díla za 

daných podmínek nenaplnila standardy bezpečnosti práce pro zaměstnance Zhotovitele.  

4.4. Objednatel je povinen obstarat si na svou vlastní odpovědnost souhlas majitele Objektu s instalací Díla před zahájením prací 

na Díle dle Smlouvy. Objednatel je odpovědný za škodu, která mu vznikne v případě, že si souhlas dle tohoto odstavce 

nezajistí.  

4.5. Nebezpečí škody na Díle přechází ze Zhotovitele na Objednatele dodáním hardware.  

4.6. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli maximální součinnost, aby mohl Zhotovitel řádně plnit Smlouvu, zejména: 

a. Dávat Zhotoviteli včasné, úplné a pravdivé informace, potřebné pro provádění Díla; 

b. Okamžitě informovat Zhotovitele o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění Smlouvy; 

c. Zajistit při provádění Díla potřebnou účast a součinnost pracovníků Objednatele, kteří mají dostatečné provozní, 

technické a jiné odborné znalosti o Objednateli; 

d. Řádně převzít dílo dle podmínek daných touto Smlouvou.  

e. Připravit bezplatně prostředí Objednatele pro řádné provádění Díla a to: 

a. V Objektu zajistit Zhotoviteli jednu uzamykací místnost na materiál a základní nářadí; 

b. Umožnit Zhotoviteli provádět Dílo mimo pracovní dobu Objednatele, případně o víkendech; 

c. Umožnit Zhotoviteli vstup do Objektu a do prostor spadajících do zabezpečení nebo do okruhu kabeláží pro 

tyto prostory; 

d. Umožnit vjezd techniky (vysokozdvižné plošiny); 

e. S upozorněním předem, počítat s mírnými dopravními omezeními v určené časy; 

f. Zajistit přívod 230V se samostatným jištěním do určených bodů vytipovaných Zhotovitelem dle umístění 

technologie (možnost spolupráce s třetí stranou); 

g. Zajištění spolupráce s IT při nastavení síťových prvků a oprávnění v ethernet síti odběratele; 

h. Zajištění potřebného připojení a datové konektivity mezi lokalitami na základě specifikace dodavatele pro 

jednotlivé lokality.  Náklady na provoz nejsou kalkulovány v ceně díla. 

 

4.7. V případě, že Objednatel nezajistí dostatečnou součinnost dle Smlouvy, Zhotovitel jej na tuto skutečnost písemně upozorní. 

Pokud neposkytování součinnosti brání Zhotoviteli v provádění Díla, pak se o dobu prodlení s poskytnutím požadované 

součinnosti Zhotoviteli prodlužují veškeré lhůty k plnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy. 

4.8. Objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu až úplným zaplacením Ceny.   

5. ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

5.1. Každá strana je povinna zachovávat mlčenlivost o informacích druhé strany, které mají povahu obchodního tajemství ve 

smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších novel a další důvěrné informace (dále jen „Chráněné 

informace“). Dodržováním povinnosti mlčenlivosti se rozumí zejména nesdělení a nezpřístupnění Chráněných informací 



 
druhé Strany jakýmkoliv třetím osobám a jejich nepoužití k jiným účelům než účelům nezbytným pro plnění povinností 

Strany vůči druhé Straně v rámci plnění Smlouvy.  

5.2. Chráněné informace Strany jsou vedle obchodních tajemství Strany taktéž následující důvěrné informace Strany:   

a) Neveřejné informace, obsažené v jakékoliv smlouvě, jejíž smluvní stranou je Strana; 

b) Neveřejné údaje o zaměstnancích, zákaznících nebo obchodních partnerech Strany; 

c) Neveřejné technické a výrobní údaje, vnitřní předpisy, počítačové programy, zdrojové a strojové kódy počítačových 

programů, datové soubory, know-how, analýzy, algoritmy, vývojové či výrobní postupy, vynálezy a objevy Strany; 

d) Neveřejné údaje o finanční a hospodářské situaci Strany, plány dalšího rozvoje, inovace a marketingové záměry, 

reklamní nápady a náměty, dokumentace používaných pracovních postupů, bezpečnostní kódy a hesla, účetní 

doklady a obchodní knihy; 

e) Výše uvedené informace obchodních partnerů Strany; 

f) Informace, které Strana písemně označí za důvěrné slovy „DŮVĚRNÉ“, „CONFIDENTIAL“, „TAJNÉ“, nebo jinými slovy 

s obdobným významem; 

g) Jakákoliv jiná neveřejná informace Strany, kterou by druhá Strana s ohledem na její obsah nebo způsob či formu, 

jakým byla druhé Straně předána, považovala nebo měla považovat za důvěrnou;  

h) Informace o existenci výše uvedených informací.  

5.3. Chráněnou informací není informace, která je v době zpřístupnění nebo použití dostupná veřejnosti. 

5.4. Porušením povinnosti Strany podle tohoto článku není, pokud Strana zpřístupní nebo použije Chráněnou informaci druhé 

Strany: 

a) S předchozím písemným souhlasem druhé Strany; 

b) Která byla Straně známa z jiných zdrojů než od druhé Strany, a kterou nezískala porušením závazku mlčenlivosti; 

c) Z důvodu povinnosti stanovené Straně právním předpisem nebo orgánem veřejné moci; nebo 

d) Z důvodu, že je to nezbytné pro splnění povinností Strany vůči druhé Straně v rámci plnění Smlouvy. 

5.5. Porušením povinnosti mlčenlivosti dále není zpřístupnění Chráněné informace druhé Strany auditorovi, poradci, znalci nebo 

jinému konzultantovi Strany za předpokladu, že tato třetí osoba byla seznámena s povinností mlčenlivosti Strany podle 

Smlouvy a zavázala se dodržovat stejně přísná nebo přísnější pravidla. 

5.6. I pro zpřístupnění nebo použití Chráněných informací podle odst. 6.4. platí, že je Strana oprávněná tak učinit pouze 

v nejmenším nezbytném rozsahu. Každá Strana se zavazuje bezodkladně písemně informovat druhou Stranu o všech 

případech, kdy poskytla Chráněné informace druhé Strany třetí osobě podle odst. 6.4. písm. c), nevylučují-li to právní 

předpisy. 

6. VADY PLNĚNÍ, ZMĚNY PLNĚNÍ, ZÁRUKA 

6.1. Zhotovitel odpovídá za řádné dodání, implementaci a konfigurace Díla, zaručující jeho funkčnost a způsobilost pro použití 

k účelu Objednatele, a to včetně hardware, jež Zhotovitel dodává Objednateli jako součást Díla v množství, jakosti a 

provedení dle této Smlouvy.  

6.2. Objednatel se zavazuje dodržovat podmínky provozu hardware, dle poskytnuté technické dokumentace.  

6.3. Záruční doba za jakost činí: 

6.3.1. Pro hardware, jež je součástí Díla, 2 roky; 



 
6.3.2. Pro služby, jež jsou součástí Díla (např. instalační a montážní práce), 1 rok.  

6.4. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí Díla či jeho části a podpisem Předávacího protokolu. 

6.5. Záruka se nevztahuje na: 

6.5.1. vady, které vzniknou v důsledku živelné události, mechanickým poškozením ze strany Objednatele nebo třetí 
osoby; 

6.5.2. neodbornou obsluhou Hardware, či nedodržením podmínek pro provoz Hardware; 

6.5.3. spotřební materiál, zejména baterie, SD karty apod.  

6.6. Zhotovitel nenese odpovědnost za škodu způsobenou Kupujícímu nedostupností software nebo nefunkčností Hardware 
zapříčiněnou výlučně Kupujícím nebo třetí osobou. 

6.7. Zhotovitel si vyhrazuje právo řešit odstranění vad na Díle opravou. Oznámení o vadách může být učiněno vůči Zhotoviteli  

6.7.1. Telefonicky na tel. č.  +420 596 619 885 

6.7.2. Emailem na adresu: servis@sekosystem.cz.  

6.8. Objednatel je povinen reklamované vady popsat, uvést, jak se projevují, a též je doložit potřebnými doklady (např. 
fotografiemi vadných částí Hardware). 

6.9. Zhotovitel se zavazuje potvrdit Objednateli oznámení o vadě a oznámení do 30 dnů od data oznámení. Do uvedených lhůt 
se nepočítají dny pracovního klidu a státní svátky. 

6.10. Smlouva nezakládá žádné povinnosti Zhotovitele v souvislosti s poskytováním služeb následného servisu a podpory pro 

Dílo. Poskytování následného servisu je předmětem samostatné Smlouvy o poskytování podpory. 

7. ODPOVĚDNOST ZA ÚJMU A SANKCE 

7.1. V případě prodlení Objednatele se zaplacením jakékoliv oprávněně vyúčtované částky Zhotoviteli se Objednatel zavazuje 

zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

7.2. Smluvní pokuty jsou splatné 14. dnem ode dne jejich uplatnění výzvou u porušující Strany. 

7.3. Zaplacení jakékoliv smluvní pokuty nemá vliv na právo a nárok žádné Strany na náhradu škody v plné výši. 

7.4. Zhotovitel neodpovídá za ušlý zisk Objednatele a za jakoukoliv újmu vzniklou jako nepřímý důsledek plnění ze Smlouvy.  

7.5. Bude-li přes limitaci uvedenou v tomto článku Zhotovitel povinen nahradit jakoukoliv újmu Objednateli, Strany se dohodly, 

že Zhotovitel nahradí maximálně újmu ve výši odpovídající Ceně Díla. Zhotovitel se zavazuje udržovat platné pojištění 

odpovědnosti v této výši po celou dobu trvání této smlouvy.  

8.  TRVÁNÍ A SKONČENÍ SMLOUVY 

8.1. Smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

8.2. Smlouvu je možné ukončit pouze písemnou dohodou Stran anebo odstoupením od Smlouvy. 

8.3. Zhotovitel má právo od Smlouvy odstoupit pro podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele, za nějž se považuje 

zejména:  

i. Objednatel poruší povinnost mlčenlivosti; 



 
ii. Objednatel nebude opakovaně (nejméně pětkrát) reagovat na písemný požadavek Zhotovitele na poskytnutí 

součinnosti ve smyslu odst. 4.6 této Smlouvy 

iii. Objednatel je v prodlení se zaplacením jakékoliv části Ceny delším než 30 (třicet) dnů; 

8.4. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy ze zákonem stanovených důvodů. 

8.5. Dále je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud je zahájeno insolvenční řízení, jehož 

předmětem je úpadek druhé strany jakožto dlužníka nebo hrozící úpadek a způsob jeho řešení, případě vstupu druhé strany 

do likvidace, nebo pokud některá strana nemůže plnit své povinnosti v důsledku okolností vylučujících odpovědnost (dle 

občanského zákoníku), po dobu delší jak 6 měsíců. 

8.6. Odstoupení od Smlouvy vyžaduje písemnou formu. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé Straně. 

8.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy ze strany Zhotovitele z důvodu na straně Objednatele si 

plnění, které si poskytly před dnem odstoupení od Smlouvy, nevracejí. Pokud si chce Objednatel ponechat plnění, které 

doposud neakceptoval, je ho povinen akceptovat a zaplatit Zhotoviteli cenu tohoto plnění. 

8.8. Pro odstranění pochybností se uvádí, že v případě odstoupení od Smlouvy je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli cenu 

za Licence, pokud již tyto byly Zhotovitelem pro Objednatele obstarány. 

8.9. Práva a povinnosti, sjednané v článcích 5, 6, 7 trvají i po skončení Smlouvy. Závazek mlčenlivosti trvá po celou dobu 

existence Chráněných informací anebo do okamžiku, kdy se Strany tohoto závazku navzájem písemně zprostí. 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY SMLOUVY UZAVÍRANÉ V DOBĚ KORONAVIROVÉ PANDEMIE 

9.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání činných opatření orgánů veřejné moci 

za účelem omezení šíření tzv. koronavirové epidemie. 

9.2. V případě, že jedna ze smluvních stran bude mít na základě opatření či jiných skutečností souvisejících s koronavirovou 

pandemií obtíže s plněním této smlouvy (např. zpoždění dodávky předmětu plnění kvůli uzavření hranic, nemožnost 

provádět školení a instalaci v objektu Objednatele z důvodu uzavření objektu nebo nákazy/preventivní karantény 

zaměstnance strany, jež má předmět plnění instalovat nebo školit/má být školen apod.), zavazuje se druhá ze stran k 

souhlasu s prodloužením termínu pro plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o délku časového úseku původně poskytnutého 

k plnění dle této smlouvy, případně dle dohody stran. To platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva strany. 

9.3. Strana, jež se výše uvedeného ustanovení bude chtít dovolat, je povinna druhou stranu neprodleně písemně informovat o 

skutečnostech, jež jí brání v řádném plnění povinností dle této smlouvy, a to nejpozději do 5 kalendářních dnů od vzniku 

takové skutečnosti. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se tohoto článku smlouvy. 

9.4. Strany se zavazují v případě vzniku skutečností spojených s koronavirovou pandemií, které ovlivňují lhůty plnění dle této 

smlouvy, poskytnout si vzájemně součinnost tak, aby došlo k naplnění této smlouvy. Strany prohlašují, že v případě, že se 

nebude jednat o zjevné zneužití tohoto práva, považují nastalé skutečnosti za podstatnou změnu okolností s účinky dle § 

1765 občanského zákoníku. 

9.5. V případě, že strana prokáže nemožnost řádného plnění povinností dle této smlouvy z důvodů uvedených v tomto článku, 

zprostí se povinností k případné náhradě škody dle této smlouvy. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1. Strany vylučují použití jakýchkoliv obchodních zvyklostí ve smyslu § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, s výjimkou těch, které si ve Smlouvě výslovně dohodly. 



 
10.2. Třetí osobou je každá osoba, odlišná od Zhotovitele a Objednatele. Strany prohlašují, že uzavřením smlouvy nezamýšlejí, 

aby ze Smlouvy vznikala práva či povinnosti jakékoliv třetí osobě. 

10.3. Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní nebo písemná ujednání Stran vztahující se k předmětu Smlouvy. 

10.4. Za sdělení informace v písemné formě (písemně) se považuje také doručení elektronické zprávy s prostým elektronickým 

podpisem do e-mailové schránky, případně doručení zprávy jiným elektronickým komunikačním kanálem, na adresy, které 

si Strany vzájemně sdělily ve Smlouvě nebo v předsmluvní komunikaci. 

10.5. Neplatnost, neúčinnost, zdánlivost či nevymahatelnost jakékoliv části Smlouvy nemá vliv na zbývající části Smlouvy. Strany 

se zavazují nahradit jakoukoliv neplatnou, neúčinnou, zdánlivou či nevymahatelnou část Smlouvy částí platnou, účinnou, 

nikoliv zdánlivou a vymahatelnou se stejným obchodním a právním významem do 14 (čtrnácti) dnů ode dne, kdy obdrží 

písemnou žádost od druhé Strany. 

10.6. Nadpisy článků ve Smlouvě slouží pro přehlednost a nepoužijí se k výkladu článků. Všechny pojmy užité v jednotném čísle 

v této Smlouvě lze vykládat i v množném čísle, vyžaduje-li to kontext, a naopak. 

10.7. Objednatel není oprávněn započíst vůči Zhotoviteli žádný nárok, právo či pohledávku vyplývající ze Smlouvy, bez 

předchozího Písemného souhlasu Zhotovitele. 

10.8. Při zániku Objednatele přechází práva a povinnosti Objednatele ze Smlouvy na jeho právního nástupce. 

10.9. Strany považují za případ vyšší moci veškeré okolnosti nezávislé na vůli povinné Strany, které jsou neodstranitelné 

a nepředvídatelné, zejména přírodní katastrofy, embarga, stávky (včetně plánovaných) a války. Nastane-li u Strany případ 

vyšší moci, který jí brání ve splnění svých povinností podle Smlouvy, bez zbytečného odkladu oznámí písemně tuto 

skutečnost druhé Straně s uvedením doby, po jakou nebude moci plnit Smlouvu. Případy vyšší moci nemají vliv na platební 

povinnosti kterékoliv Strany. 

10.10. Veškerá komunikace mezi Stranami bude probíhat zejména e-mailem na adresy, které si Strany vzájemně sdělily ve Smlouvě 

nebo v předsmluvní komunikaci, a to v českém jazyce. 

10.11. Právní vztahy mezi Stranami související se Smlouvou se řídí českým právem. 

10.12. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u příslušného soudu České 

republiky. 

10.13. Selhání nebo opomenutí kterékoliv Strany vymáhat jakákoliv svá práva ze Smlouvy nebude považováno za vzdání se těchto 

práv do budoucna a nezakládá zavedenou praxi mezi Stranami. 

10.14. Přílohami Smlouvy jsou: 

1. Nabídka 

 

 

V _________dne_________ 

 
_________________________________ 

 
Za SEKO system s.r.o.  

 

V _________dne_________ 

 
_________________________________ 

  
Za Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, 
příspěvková organizace 

 

\podpiskm \podpiskm 


